UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

e b

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

|
ATTON® 90 | OGGETTO: Corresponsione buoni pasto periodo set-nov. 2021

DEL 09 dicembre 2021 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera della deputazione Agraria n. 33 del 29.08.2018 con oggetto: “Variazione orario di lavoro
dei dipendenti degli uffici e di apertura al pubblico. Determinazione buoni pasto e/o indennita di sostitutiva
di mensa”.

Vista la nota presentata dagli uffici personale sulle presenze dei dipendenti nei giorni con rientro
pomeridiano relativo al periodo set-nov 2021;

Ritenuto procedere alla corresponsione di buoni pasto dal valore di € 5,29 cadauno e precisamente:

1) Appetecchi Arnaldo . 22 B.P. — '

Ritenuta Ia regolarita della nota presentata;

DETERMINA

La premessa € parte integrante e sostanziale della presente determina.
Di assegnare ai seguent] dipendenti 1 buoni pasto dal valore di € 5,29 cadauno nel seguente modo:
) Appetecchi Arnaldo n.22 B.P. ~




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE
Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Pattestazione della copertura

finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sylig dhilith esistente nel bilancio del corrente esercizio ai capitoli
ed agli interventi re‘a‘o{descritti. La stessa, ai sensi de _Aﬁ Contabilita, & esecutiva.

Allumiere, li Ay Wl

Il Respop ? del servizio finanziario

NOTE:

- La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 21 DiCHa per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° Agi ? § -47 alla
categoria /3 / ﬂ .
Alhumiere, 1|21 DICHE IL MESSO

File:A(determinaydeterminazionel.do¢




